
ПРОТОКОЛ №2
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного добору на посаду 

директора Благовіщенської міської Публічної бібліотеки

17.08.2021р. 09:00

Присутні:

Голова комісії : Куцерда А.В. -  начальник відділу культури, туризму та спорту 
міської ради.

Секретар комісії: Ровінська Л.В. -  головний спеціаліст відділу культури, туризм; 
та спорту міської ради.

Члени комісії:Доценко Світлана Семенівна -  керуюча справами 
Благовіщенської міської ради;
Руденко Світлана Ігорівна -  директор Благовіщенської школи 

мистецтв;
Чернега Марія Миколаївна -  директор Благовіщенського 
історичного музею;
Дячок Оксана Василівна -  методист з охорони культурної 
спадщини та туризму Благовіщенського історичного музею; 
Тодорашко Олена Миколаївна -  скарбник Ульяновської 
районної організації профспілки працівників культури; 
Гавлінська Тетяна Володимирівна -  голова профспілки 
працівників міської Публічної бібліотеки;

Реснянська Раїса Борисівна -  голова профспілки працівників 
Благовіщенської школи мистецтв;

Відсутні Вербецька Ліна Іванівна -  заступник Благовіщенського міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ :

1. Про ^проведення співбесіди з кандидатом на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки та заслуховування публічної 
презентації проекту програми розвитку міської Публічної бібліотеки.

2. Про визначення переможця конкурсного добору на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки.

3. Про підсумки проведення конкурсного добору на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки.

Ставимо на голосування про прийняття порядку денного:
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - , «ПРОТИ» - , «УТРИМАВСЯ» -
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний.



СЛУХАЛИ:
Голову конкурсної комісії Куцерду Андрія Валерійовича, який доповів, що 

відповідно до рішення конкурсної комісії (протокол №1 від 12.08.2021 року) 
вказана кандидатура Чабанюк Катерина Дмитрівна допущена до участі е 

конкурсі, а також оберемо спосіб голосування членів конкурсної комісії не 
визначення регламенту проведення співбесіди з кандидатами та заслуховуванню 
публічних презентацій проектів програм розвитку закладу культурр 
(Благовіщенської міської Публічної бібліотеки) на один і п’ять років 
Запропоновано конкурсній комісії обрати відкритий спосіб голосуванні 
(підняттям руки) та визначити проведення співбесіди з кандидатом на посаду 
директора Благовіщенської міської Публічної бібліотеки -  до 10 хв., г; 
регламент заслуховування публічних презентацій проектів програм розвитк; 
закладу культури на один і п’ять років до 10 хв.

Якщо інших пропозицій не має, ставимо питання на голосування: обрат 
відкритий спосіб голосування та визначити регламент проведення співбесіди 
кандидатом на посаду директора Благовіщенської міської Публічної бібліогект 
10 хв., регламент заслуховування публічних презентацій проектів гірогра 
розвитку культури на один і п’ять років - 10 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - , «ПРОТИ» - , « УТРИМАВСЯ» - .
ВИРІШИЛИ: обрати відкритий спосіб голосування та визначні

регламент проведення співбесіди з кандидатом на посаду директор
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки- 10 хв., регламент заслуховувані 
публічних презентацій проектів програм розвитку культури на один і п’ять рок 
- 10 хв.

1. Про проведення співбесіди з кандидатом на посаду директо
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки та заслуховування гіублічі-
презентації проекту програми розвитку міської ІІублічної бібліотеки.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Куцерду Андрія Валерійовича, як 
запропонував заслухати публічну презентацію проекту програми розвит 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки на один і п ’ять років та провес 
співбесіду з Чабанюк Катериною Дмитрівною -  кандидатом на посаду директс 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки.

Члени конкурсної комісії заслухали проект програми розвиі 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки на один і п ’ять років та праве 
співбесіду з Чабанюк К.Д.

Голова конкурсної комісії запропонував проект програми прийняти 
відома.

Ставимо на голосування питання прийняття до відома проекту прогрг 
розвитку Благовіщенської міської Публічної бібліотеки на один і п’ять ро 
запропонований Чабанюк Катериною Дмитрівною.



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - , «ПРОТИ» - , « УТРИМАВСЯ» - .
ВИРІШИЛИ: проект програми розвитку Благовіщенської міської Публічної 

бібліотеки на один і п ’ять років, запропонований Чабанюк Катериною 
Дмитрівною кандидатом на посаду директора Благовіщенської міської Публічної 
бібліотеки прийняти до відома

2. Про визначення переможця конкурсного добору на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки.

СЛУХАЛИ:
1. Голову конкурсної комісії Куцерду А.В., який поставив на голосування 

питання про визначення переможцем конкурсу на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки Чабанюк К.Д.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - , «ПРОТИ» - , « УТРИМАВСЯ» -
Вирішили: Визнати переможцем конкурсу на посаду директора

Благовіщенської міської Публічної бібліотеки Чабанюк К.Д.

3. Про підсумки проведення конкурсного добору на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки.

Конкурсна комісія запропонувала:
1. Секретарю конкурсної комісії оприлюднити результати проведення 

конкурсного добору на посаду директора Благовіщенської міської 
Публічної бібліотеки

2. Рекомендувати органу управління (відділу культури, туризму та спорту 
Благовіщенської міської ради ) призначити на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки Чабанюк Катерину 
Дмитрівну.

3. Укласти з - переможцем конкурсного добору на посаду директора 
Благовіщенської міської Публічної бібліотеки Чабанюк Катериною 
Дмитрівною контракт на 5 років.

Голова конкурсної комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії :

_____А.Куцерда

С. Доценко 
С. Руденко 
О. Тодорашко 
Т. Гавлінська 
М. Чернега 
О. Дячок 
Р.Реснянська

Л. Ровінська


